
Materiale electrice

I.D.: 85542479

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.722,77 RON - 2.722,77 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze :Bec led Spn 14W 6400k - 30 buc x 21,01 = 630.30 lei Proiector led 500W IP66 - 1 buc x 235.29 = 235.29 lei Consola lampa stradala - 15 buc x 42.02 = 630.30 lei Corp stradal 50W SPN 6400k - 5 buc x 159.66 = 798.30 lei Diferential 40A - 3 buc x 142.86 = 428.58 lei
